ПРИКАЗ
О внесении изменений в Коллективный договор

В целях приведения условий труда работников ООО «Марианна» в соответствие требованиям трудового законодательства, на основании решения комиссии от 27 марта 2022 года №5,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Коллективный договор ООО «Марианна» от 10 мая 2015 года.

2.  Начальнику отдела кадров Л.А. Грачевой обеспечить рабочими копиями обновленного договора подразделения организации в срок до 15 апреля 2023 года.

3. Контроль исполнения приказа возложить на первого заместителя генерального директора А.В. Должикова.
Генеральный директор                                               Е.Н. Тимошин